

Tabazinemia ApS

CVR-nr. 35 41 60 56

Årsrapport for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

3. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Tabazinemedia ApS

Trangravsvej 8

1436 København K

CVR-nr.: 35 41 60 56

Hjemstedskommune: København

Direktion

Nicolai Mariegaard

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for 1. juli 2015 til 30. juni 2016 for Tabazinemedia ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter vor opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er derfor vor opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 til 30. juni 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 22. december 2016

Ledelsen

Nicolai Mariegaard

Revision af årsrapport

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for, at aflægge en ikke revideret årsrapport.

Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsrapport fremover ikke revideres.

Dirigentens noteringer

Generalforsamlingen har dags behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision.

den 22. december 2016

Dirigent

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for elektroniske publikationer.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016 udviser et underskud på kr. 84.804 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. -16.823.

Selskabets ledelse er opmærksomme på reglerne i selskabsloven vedrørende kapitaltab.

Ledelsen betragter årets resultat som værende utilfredsstillende.

Trods flere muligheder og et positivt marked har ejerne været optaget af andre projekter, hvilket har medført et utilfredsstillende resultat for 2015/2016..

Siden regnskabs udløb er der sket en udskiftning i ejerkredsen, og der vil fremover ske en væsentlig øget fokus på rentabel drift af virksomheden.

Ledelsens forventer en reetablering af selskabets egenkapital indenfor næste regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter, ud over de nedenfor nævnte.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	1.	<u>32.835</u>	<u>243.200</u>
Personaleomkostninger	2.	6.862	2.941
Afskrivninger		75.000	71.528
Andre eksterne omkostninger		<u>35.098</u>	<u>75.261</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		<u>-84.125</u>	<u>93.470</u>
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>111</u>
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT		<u>-84.125</u>	<u>93.359</u>
Skat af årets resultat	3.	<u>679</u>	<u>9.208</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-84.804</u>	<u>84.151</u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	
Overført til næste år		<u>-84.804</u>	
		<u>-84.804</u>	

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	<u>Note</u>	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter	4.	<u>78.472</u>	<u>153.472</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>78.472</u>	<u>153.472</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>78.472</u>	<u>153.472</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Likvide beholdninger		<u>65.162</u>	<u>64.953</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>65.162</u>	<u>158.703</u>
AKTIVER I ALT		<u>143.634</u>	<u>312.175</u>

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER		2015	2014
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Selskabskapital	5.	80.000	80.000
Overført resultat	6.	-96.823	-12.021
Foreslået udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-16.823</u>	<u>67.979</u>
Hensættelser			
Udskudt skat		<u>9.887</u>	<u>9.208</u>
Hensættelser i alt		<u>9.887</u>	<u>9.208</u>
Kortfristet gæld			
Anden gæld		<u>150.570</u>	<u>234.988</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>150.570</u>	<u>234.988</u>
GÆLD I ALT		<u>150.570</u>	<u>234.988</u>
PASSIVER I ALT		<u>143.634</u>	<u>312.175</u>
Kautions- og eventualforpligtelser m.v.	7.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

1. Bruttofortjeneste

Omsætningen er af konkurrencehensyn udeladt af regnskabet, jf. årsregnskabslovens § 32.

	2015/2016	2014/2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	0
Sociale udgifter	0	2.841
Øvrige lønomkostninger	6.862	100
	<u>6.862</u>	<u>2.941</u>
3. Selskabsskat		
<u>Skat af årets resultat</u>		
Regulering af udskudt skat	679	0
Aktuel skat	0	0
	<u>679</u>	<u>0</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Udviklings-</u> <u>projekter</u>
KOSTPRIS PRIMO		225.000
Tilgang til kostpris		0
Afgang til kostpris		0
		<u>225.000</u>
KOSTPRIS ULTIMO		<u>225.000</u>
AFSKRIVNINGER PRIMO		71.528
Afgang		0
Årets afskrivninger		75.000
		<u>75.000</u>
AFSKRIVNINGER ULTIMO		<u>146.528</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO		<u>78.472</u>
5. Selskabskapital		
1.000 anparter á kr. 80 pålydende		<u>80.000</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

6. Overført resultat

Saldo primo	-12.019
Henlagt af årets resultat	<u>-84.804</u>
Saldo ultimo	<u>-96.823</u>

7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser m.v.

Selskabet har ikke stillet sikkerheder, pant eller garantier over for tredjemand eller lignende.